13

[image: image2.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

23 -я сессия 1-го созыва

«30» ноября 2015г.                                                                                                          № 220-12
Об избрании заместителя

Председателя Угловского сельского совета

Бахчисарайского района Республики Крым
В соответствии с Законом Республики Крым от 05.06.2014 года № 16-ЗРК «О структуре и наименовании органов местного самоуправления в Республике Крым, численности, сроках полномочий и дате проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований первого созыва в Республике Крым, Законом Республики Крым от 16.09.2014 № 778-ЗРК «О реестре муниципальных должностей в Республике Крым», руководствуясь ст.9 Регламента Угловского сельского совета, Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Избрать из состава депутатов Угловского сельского совета заместителя председателя Угловского сельского совета 1-го созыва – депутата Угловского сельского совета 1-го созыва Гацоева Константина Валерьевича.
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию) на информационном стенде администрации Угловского сельского поселения и дополнительно на официальном сайте Угловского сельского совета (www.угловскийсовет.рф) и вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Угловского сельского совета-

глава администрации

Угловского сельского поселения                                                                  Н.Н. Сосницкая

[image: image1]